
INBETALNING/GIRERING AVI

Betalningsavsändare Betalningsmottagare

Inbetalningsavgift
(ifylls av banken)

Från bankgironr (vid girering) Belopp  kronor  öre Till bankgironr (ifylls alltid)

SKRIV ELLER STÄMPLA INTE I FÄLTET NEDAN - AVSETT FÖR MASKINELL LÄSNING

BG
 1

30
 s

pe
c

# #45##

123 900 4268

9004268

9 0 0 - 4 2 6 8

33
31

1 
no

v 
14

 S
ki

llt
ry

ck
 A

B

BAVSÄNDARE: SKILLTRYCK AB, BOX 53, 568 22 SKILLINGARYD
RETURADRESS: CHILDFRIEND, NORRÄNGSGATAN 25, 561 36 HUSKVARNA

w
w

w.skilltryck.se Gilla oss!
Följ oss på Facebook!

hjälp oss 
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Allträff, Daglediga...  
eller vad det nu kallas

En gång i månaden är det ekumenisk storsamling för daglediga 
i Huskvarna. Varje gång är det någon inbjuden talare och nu i 
september, är vi inbjudna och är huvudnumret.
Vi ska med hjälp av ett hundratal bilder under en timma, ta med 
åhörarna till Sydostasien. Vi ska berätta om landet, kulturen och 
religionen. Vi ska berätta om alla barn som far illa, men landa 
på våra hem där barnen har det bra och får växa upp i trygghet.

Sådana här samlingar har vi lite nu och då 
och tycker det är väldigt roligt att få 
berätta om vår verksamhet. Är 
du med i något sammanhang 
där vår medverkan skulle 
passa in, får du gärna 
höra av dig till oss. Vi 
kommer gärna. Det 
kostar inget mer än 
bensinen. Du hittar 
kontaktuppgifterna här 
i nyhetsbrevet. ■

Termiter
Termiter är ett otrevligt djur 
där de flyttar in. För några år 
sedan började det att regna 
sågspån ner från innertaket 
på caféet. Det visade sig vara 
termiter som ätit upp takreglarna, 
så att innertaket höll på att ramla ner. Vi 
blev då tvungna att stänga och byta innertak. 
I samma veva märkte vi att även golven 
började svikta. Det var också angripet så vi fick 
även byta reglar och golv. 

Nu har det hänt igen. En nackdel att bygga med trä. Denna gång var det 
fasaden mot framsidan som var angripen och riskerade att ramla ner. 
Vi fick snabbt se till att få upp en ställning så vi kunde riva ner fasaden 
innan någon fick den i huvudet. Vi såg då att hela frontpartiet var ihåligt.

Vi stängde kaféet en vecka och bytte fasad. Snabba killar monterade 
plåtreglar och skivor av konstgjort material som inte termiterna rår på. 
Kaféet få nu en ny look, utan det typiska nordthailändska vinkeltaket. Vi 
passade även på att beställa en ny skylt med lite modernare snitt. Den 
monteras lagom till turistsäsongen börjar i november.  ■

«Förnamn» «Efternamn»
«Org»
«c/o»
«Adress 1»

För tionde året i rad, eller om det är elfte, har eleverna på AD samlat in 
pengar till barnen i Thailand. De tappade inte sugen under pandemin 
utan kontaktade oss igen i våras och ville fortsätta. Vi är så tacksamma 
för det. De är helt fantastiska.

Vid sommaravslutningen blev vi som vanligt inbjudna för att ta emot 
gåvan. Denna gång över 40 000:-. Fantastiskt! Vi fick även ta emot en 

mängd T-shirts som elever i åttan sytt med snygga tryckta motiv. De 
ser ut som fabrikstillverkade. De ska vi ta med nästa gång och ge till 
barnen på våra hem. De tröjorna som är för små, delar vi ut till de små 
barnen uppe i byarna i bergen.

De här eleverna gör verkligen skillnad.

Alfred Dahlinskolan, igen



Hälsning från Amos 
och Hannah Josefsson
Tack BaanChivitMai för ett fantastiskt besök! Vi fick möjligheten 
att träffa Knut-Inge och personalen på BaanChivitMai i slutet av 
augusti när våra uppdrag i Thailand tog oss genom ChiangRai. Vi 
träffades först på bageriet i centrala ChiangRai för en god frukost. 
Det var efterlängtat att få smaka på lite svenska bakverk efter 
två månaders resor och arbete i Indien och Thailand. Vi fick en 
rejäl rundtur och hade en trevlig stund på bageriet. Vi märkte 
ingenting av termit-angreppet, det måste ju ses som ett bra betyg 
på åtgärderna. 

Efter en God frukost åkte vi ut till skolhemmet och fick både se 
och höra om arbetet med barnen. Jag måste säga att området 
är mycket större än vad jag hade förväntat mig från bilderna vi 
sett tidigare. Det var inspirerande att få höra om både historier 
och om utvecklingen som skett på platsen. Det är mycket som ska 
skötas och många magar som ska mättas. Vi är inspirerade av både 
engagemanget och organisationen som teamet visade oss. 

Chiang Rai är en fantastiskt naturskön plats, och BaanChivitMai 
är inget undantag. Både fruktodlingen och risfälten var i 
full produktion och omgivningen var så grön den kunde bli. 
Upplevelsen som vi hade var fridfull, och det känns bra att tänka 
på den möjlighet till utbildning och omsorg som barnen får 
genom arbetet på BaanChivitMai. Vi vill tacka för det korta men 
uppmuntrande besök som vi fick. Våra böner omsluter er och 
nästa gång vi kommer så hoppas vi att vi hinner att träffa barnen 
också!  ■

Guds välsignelser 
Amos och Hannah
(Vänner till Inge o Madeleine)

Syskonen
Bröderna Sohn och Chai kom till oss för 2 år sedan. Sohn har nu 
blivit 16 år och går sista året på högstadiet. Chai är 11 och går 
i femman. De kommer från en familj som ännu inte berörts av 
välståndsutvecklingen i Thailand. Pappan har åkt in och ut ur 
fängelset under hela sitt liv p.g.a narkotikaförsäljning, medan 
mamman har varit hemma ensam med barnen. 

BCM tog emot de två pojkarna, medan deras lillasyster bodde kvar 
hemma hos mamman. Under pappans senaste fängelsevistelse, 
hittade mamman en ny man och flyttade ihop med honom. När 
så pappan för några månader sedan kom hem efter senaste 
frigivningen, sa hans fru ”nu är det din tur att ta hand om flickan. 
Jag har träffat en ny man och vill starta ett nytt liv. Jag vill inte ha 
med dina barn att göra”.

Sohn berättar att livet hos mamman var väldigt svårt då de hade 
så lite pengar och att hon inte hade tid att ta hand om dem p.g.a 
jobbet. Allt var dåligt, huset, kläderna, mopeden och maten. Det 
var också dåligt med skolgången. Senaste sommarlovet bodde 
de hos pappan i hans lilla ruckel till hus, men det var lika illa där. 
Pappan har passerat 60år och får en liten pension från staten på ca 
200:-/mån. Han får heller inga jobb då han är för gammal och hans 
magra gestalt vittnar om ett långt hårt liv av missbruk.

Sohn’s ansikte lyste upp då han nyligen fick reda på att även hans 
lillasyster ska få bo på BCM. Systern Kwan har precis fyllt 7 och nu 
börjat i första klass på samma skola som sina bröder. Han var länge 
bekymrad över hur det skulle gå för henne hemma hos pappan. 
Nu är de tillsammans på Huadoi och han behöver inte bekymra sig 
mera för sina syskons mående. Sohn försöker jobba lite på loven 
för att kunna ge lite matpengar till sin far, och även så småsyskonen 
ska kunna unna sig lite extra.

Sohn är medveten om att han och hans syskon har fått ett nytt och 
bättre liv. Nu har alla tre en möjlighet till en utbildning och en trygg 
framtid. Nu är det upp till dem att ta vara på den möjligheten. Han 
uttrycker en stor tacksamhet till alla som gjort detta möjligt för dem. 
Allt ifrån de anställda på BCM, till givarna i Sverige och Norge.  ■

Vi är nu mitt inne i regnperioden i Thailand. 
I år har det hittills regnat väldigt mycket 
och det är översvämningar lite här och 
var i norra Thailand. Vi har klarat oss bra 
hittills och sluppit de problemen. Nya 
bra tak har vi också, förutom på det lilla 
läxläsningshuset där det har regnat in lite.

Liksom i vårt land är det elprischock även 
i Thailand. Elpriset har fördubblats på kort 
tid och med det följer prisökning på andra 
varor. I Thailand kan man däremot inte 
förvänta sig kompensation av staten. 

Även priserna på mat och kläder har stigit. 
Vi måste göra förståndiga inköp för att få 
pengarna att räcka. Det är ju viktigt att 
barnen får bra mat. Det vill vi inte göra 
avkall på. Vi försöker odla det vi kan för att 
få ner kostnaderna. Vi märker ju också att 
det är tuffare i Sverige. Givandet sjunker 
då allt annat stiger. Vårt arbete är sårbart 
på det viset att det är helt beroende av 
ekonomisk stöttning från våra givare i 
Skandinavien. 

Vi har idag ca 40 barn på det stora hemmet 
och ca 10 på ungdomscentret. Vi har tappat 
en del barn under pandemin och några av 
de äldre har valt att flytta ut. I maj tog vi in 
ett gäng nya barn som har acklimatiserat 
sig och kommit väl in i gemenskapen.

Nu i höst kommer en grupp volontärer 
att flytta in på Huadoi för att hjälpa till. 
Vi har ju inte kunnat ha volontärer under 
pandemiåren. Vi, och inte minst barnen, 
har saknat den energin de för med sig. Vi 
märker också hur barnen har tappat en del 
av sin engelska. 
Volontärerna kommer att hitta på 
aktiviteter med barnen, hjälpa dem med 
engelskan samt stötta personalen som då 
har möjlighet att ta en dag ledigt då och 
då.  ■

Web:	 www.childfriend.com
E-post:	 info@childfriend.com
Telefon:	 0733-58 19 84
Bankgiro:	 900-4268

/INGE & MADELEINE EKELYCK

BANGKOK

CHIANG RAI

Vid upprättande 
av testamente tänk på 

barnen i Thailand!
Du kan vara med och 

förändra liv även när dina 
dagar på jorden är slut.

önskar du ett besök där 
vi berättar mer om vår 

verksamhet? Kontakta oss!

Täcker kostnaderna 
för ett barn som går i 
Primayschool 

Täcker kostnaderna 
för ett barn som går i 
Secondaryschool

400 kr/mån

NYHETSBREVET SPONSRAS AV:

123 900 4268

600 kr/mån

Frisören
För thailändaren är håret väldigt viktigt. 
Det är deras stolthet, speciellt flickorna. 
De är väldigt noga med hur de ser ut 
och borstar och fixar med det hela tiden. 
Varje kväll innan läggdags duschar de och 
tvättar håret. Pojkarna är inte långt efter. 

Så är det väl hos oss också, men kommer 
man från fattiga förhållanden, kanske 
man bara kunnat tvätta håret i en hink 
eller i bäcken. Då uppskattar man en skön 
dusch och bra schampo.

När det är dags för klippning går man till 
Abba och Da. Abba sätter fram en stol och 
pojkarna ställer sig på rad. Småkillarna 
nöjer sig med en maskinklippning, medan 
de äldre ofta har större krav. Vill de klippa 
sig hos en riktig frisör, får de betala själva. 
På BCM är det gratis.

Tjejerna går till Da som vet hur man 
toppar håret på en tjej. När flickorna går 
i låg- och mellanstadiet kräver skolan lite 
kortare hår, en s.k. pagefrisyr. För de äldre 
gäller det att ha så långt som möjligt.  ■

Lägesrapport


